さて、弊社では標記図書を発行いたしております。

1.

２.

３.お問合せ先

〒337-8507 さいたま市見沼区南中野244番地1

TEL コンタクトセンター 0120-089-339　(9:00～16:30　土・日・祝日を除く)

裏面のFAX申込書（048-687-3501）をご利用ください。

弊社から直接納品いたします。代金は、ご注文品に同封の請求書により郵便局または全
国の主要コンビニエンスストアおよび料金収納端末設置店にてお支払いください。ま
た、請求書に記載されているバーコードからスマホ専用アプリ「PayPay」｢auPay｣「ｄ払
い」「LINE Pay」「楽天ペイ」でもお支払いただけます。

新日本法規出版株式会社 関東支社  担当 鈴木

価格 5,720 円 (税込) 送料460円

申込方法および代金支払い方法

送料460円

社会福祉六法　令和６年版

価格 7,810 円 (税込) 送料730円

単行本 5100274 〔2023年6月発行〕

単行本 5100262 〔2023年4月発行〕

認知症高齢者をめぐる法律実務　―法的リスクと相続問題―

価格 5,500 円 (税込)

2023年12月

各位
新日本法規出版株式会社

必読　任意後見契約
×

ライフプランノート作成・活用マニュアル
～終活に関心があるすべての方々へ～

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のご案内について

必読　任意後見契約　×　ライフプランノート作成・活用マニュアル
～終活に関心があるすべての方々へ～

価格 4,180 円 (税込) 送料460円

単行本新刊 1040023 〔2023年11月下旬入荷〕

日頃は、格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

73件の具体的なケースに100件超のライフプランノート作成例を掲載！

◆想定される希望に応じ、任意後見契約のみならず、死後事務委任契約・財産管理等契
約などとライフプランノートを併用した対応方法や意向を確認する際の留意点を解説！
◆実務の第一線で活躍する弁護士が、豊富な経験とノウハウを持ち寄り共同で執筆して
います。

　つきましては、各位好個の実務書としてお役立ていただけるものと思料し、ご案内い

たしますので、是非この機会にお申込み賜わりますようお願い申し上げます。

記

書名および価格

単行本新刊 5100297 〔2023年10月発行〕

成年後見実務マスター　－後見事務、後見監督人、任意後見、後見登記等－

〔2023年10月発行〕

〔2023年11月下旬入荷〕

〔2023年6月発行〕

〔2023年4月発行〕

ご住所　〒　　　－

※

※

ご担当者 ＴＥＬ　(      　　　     )    　　　　      －

鈴木

35 050096 31159 公用・社用・個人用

入金 納区

メールアドレス　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

お客様都合による商品の返品はできません。万一、商品の不備・不良または注文した商品と受取った商
品の相違による交換は、商品到着後1週間以内にご連絡ください。
お客様のお名前・ご住所などの情報は、ダイレクトメールのお届けなど弊社の営業活動に限って使用さ
せていただいております。

支社 社員コード 実施№ 購入区分 請区 納本 請求

※2部以上同時お申込みの場合、送料は弊社負担としたします。

■上記書籍を代金後払いにて申込みます。

　　　　 年　 　　月　 　　日 ご購入区分( 公用  ・ 社用　・　個人用 )

お名前 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

単行本 5100262

認知症高齢者をめぐる法律実務　―法的リスクと相続問題― 部

価格 5,500 円 (税込) 送料460円

単行本 5100274

成年後見実務マスター
－後見事務、後見監督人、任意後見、後見登記等－

部

価格 5,720 円 (税込) 送料460円

単行本新刊 1040023

社会福祉六法　令和６年版 部

価格 7,810 円 (税込) 送料730円

【申 込 書】

単行本新刊 5100297
必読　任意後見契約　×　ライフプランノート作成・活用
マニュアル～終活に関心があるすべての方々へ～

部

価格 4,180 円 (税込) 送料460円

新日本法規出版株式会社　関東支社行

 お申込み専用ＦＡＸ ０４８－６８７－３５０１

新日本法規出版株式会社 関東支社  担当